

2、分项报价表

项目编号: WJ2026-010

项目名称: 幼儿园家具采购项目

金额单位: 人民币元

合同包	品目号	序号	货物名称	数量	单价	合计
1	1-1	1	儿童椅 290mm	35 张	135	4725
		2	儿童椅 270mm	35 张	130	4550
		3	4 人桌	18 个	295	5310
		4	4 层高柜	12 组	655	7860
		5	造型塑料叠床	70 张	280	19600
		6	移动床架	10 套	698	6980
		7	书包柜	4 个	795	3180
		8	转角分餐柜	2 个	1650	3300
		9	电视柜	4 个	3868	15472
		10	水槽柜	3 个	2341	7023
合同包总价：¥78000.00（柒万捌仟元整）						

供应商 (全称并加盖公章): 福州市丰达兴贸易集团有限公司

供应商代表签字: 邓永军

日期: 2026 年 8 月 20 日